СИНЕЗЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
НАВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    03. 12.2021 года  № 11
п.Синезерки

Об отмене постановления Синезерской
сельской администрации   от 29.08.2017 № 15
«Об утверждении  административного регламента
исполнения муниципальной функции
по осуществлению муниципального контроля
за сохранностью автомобильных дорог
местного значения в границах населенных пунктов
Синезерского сельского поселения».

   В соответствии с Федеральными  законами от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, от 31.07.2020 №248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Постановление Синезерской сельской администрации от 29.08.2017 №15«Об утверждении  административного регламента исполнения муниципальной функции по осуществлению муниципального контроля
за сохранностью автомобильных дорог местного значения в границах населенных пунктов Синезерского сельского поселения»- отменить.
   2. Данное  постановление вступает в силу  с 1 января 2022 года.
  3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Синезерской
сельской администрации                                                                     А.В.Рощин